
UCHWAŁA  NR XXVI/252/05 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 9 lutego 2005 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie sieci gimnazjów publicznych prowadzonych 

przez Miasto Białogard oraz granic ich obwodów 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1)) i art. 17 ust. 4 
ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz  
2572,  Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141) 
Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
      § 1. W uchwale Nr V/40/99 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia  15 marca 
1999 r. 
w sprawie sieci gimnazjów publicznych prowadzonych przez Miasto Białogard 
oraz 
granic ich obwodów ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 25, poz. 419 
oraz 
z 2001 r. Nr 19, poz. 369 ) zmienionej uchwałą Nr X/94/03 z dnia 3 września 
2003 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w załączniku nr 1 „Zasięg terytorialny ( obwód ) Gimnazjum Nr 1 w 

Białogardzie 
w części Ulice po poz. 56 dodaje się poz. 56a – 56o w brzmieniu: 56a. 
Asnyka, 
56b. Baczyńskiego, 56c. Kochanowskiego, 56d. Łokietka, 56e. Mickiewicza,  

     56f. Modrzewskiego, 56g. Norwida, 56h. Poetów, 56i. Pomorska, 56j. Prusa,  
     56k. Przechodnia, 56l. Reja, 56ł. Słowackiego, 56m. Ustronie Miejskie,  
     56n. Wyspiańskiego, 56o. Zamoyskiego; 
 
2) w załączniku nr 2 „Zasięg terytorialny ( obwód ) Gimnazjum Nr 2 w 
Białogardzie 

                                                 
1)    Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  poz. 1568 oraz 
z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759. 



      skreśla się pozycje: 2. Asnyka, 3. Baczyńskiego, 23. Kochanowskiego, 38. 
Łokietka,        42. Mickiewicza, 46. Modrzewskiego, 48. Norwida, 61. 
Poetów, 64. Pomorska,  

      66. Prusa, 67. Przechodnia, 69. Reja, 75. Słowackiego, 88. Ustronie Miejskie,  
98. Wyspiańskiego, 100. Zamoyskiego. 

 
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 r. 
 
 
 
 


